## CAPITULO XXVI.

Discurso de Jesus sobre el escándalo, el perdón de las injurias, la fe y las buenas obras.

*S. Lucas, XVII. 1-11.*

CXVII et  
CXVIII.  
Sermo Chri-  
sti de scan-  
dalo, et de  
ignoscendo,  
de fide et de  
bonis operi-  
bus.

1. Et ait ad discipulos suos: Impossible est ut non veniant scandala: vos autem illi per quem venient.
2. Utilius est illi, si lapis molaris imponatur circa collum ejus, et projiciatur in mare, quam ut scandalizet unum de pusillis istis.
3. Attende vobis: Si peccavit in te frater tuus, increpa illum: et si poenitentiam egerit, dimitte illi.
4. Et si septies in die peccaverit in te, et septies in die conver-  
sus fuerit ad te, dicens Poenitet me, dimitte illi.
5. Et dixerunt apostoli Domino: Adauge nobis fidem.
6. Dixit autem Dominus: Si habueritis fidem, sicut granum sinapis, dicetis huic arbori moro, Eradicare, et transplantare in mare, et obe-  
dient vobis.
7. Quis autem vestrum habens servum arantem aut pascentem, qui, regreso de agro, dicat illi: Statum transi, recubame,
8. Et non dicat ei: Para quod coenam, et praeceinge te, et ministra mihi donec manducem et bibam, et post haec tu manducabis et bibes.
9. Numquid gratiam habet servus illi, quia fecit quae ei imperaverat?
10. Non potu: sic et vos, cum feceritis omnia quae praecepta sunt vobis, dicit: Servi inutiles sumus: quod debuimus facere, fecimus.

*S. Lucas, XI.*

*S. Juan, VII.*

11. Et factum est, dum ieret in Ierusalem, in proximo dies festus Scenopegia (1). transiit per medium S. Iudeorum, Scenopegia (1). Continua en el capitulo siguiente.

Continua en el capitulo IV. de la IV parte.

(1) Es necesario por el paralelo de los dos textos dejar aqui el Evangelio de S. Lucas, para pasar al de S. Juan. Ya hemos visto en el V 51 del cap. ix de aquel evangelista el viaje que hizo Jesus á Jerusalem para asistir á la fiesta de Pentecostes. Mr. Arnoldo supone que el viaje de que habla aqui S. Juan, se refiere á la fiesta de los Tabernáculos. Mas en el texto de este apostol se advierte que habiendo Jesus tardado en ir á esta fiesta, fué como en secreto, *quasi in occulto* (Ieron. viii. 10); lo que no parece estar conforme con la curacion de los diez leprosos que segun S. Lucas hizo en este viaje; por cuya razon Mr. Toynard aplica el texto de S. Lucas al que despues emprendio Jesus para concurrir á la fiesta de la dedicacion, del cual habla S. Juan en el capitulo x. V 32. Pero antes de llegar á esto, es preciso volver á lo que refiere este evangelista de la fiesta de los Tabernáculos.